Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N2, MTSAUDE-POR-2022/00002/MTSAUDE

A Presidente do Instituto de Assisténcia a Saldde dos Servidores do Estado - Mato Grosso Sadde, no uso de suas atribuicoes
legais; & considerando o disposto na Lel Complementar n? 04, de 15 de outubro de 1990, que dispde sobre o Estatuto dos
Servidores Plblicos da Administrag&o Direta, das Autarguias e das Fundacdes Publicas Estaduais; Considerando o disposto no
Decreto n® 656, de 28 de setembro de 2020, gque regulamenta a concessdo de férias dos servidores pilblicos civis da
Administracdo Direta, Autarquica e Fundacional, do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.

RESOLVE:

Art. 12 Aprovar a Escala de Férias dos servidores dalo) MTSAUDE para o ano de 2023,

JANEIRO

MATRICULA SERVIDOR :EI:.:ICE}.?'I'IGUD 3?:; USUFRUTO

INICIO TERMING INICIO TERMING

255313 MILTOM TAKESHI KAWAFHARA 2021 2022 30 02/01/2023 31/01/2023
305260 GIORGIA ALESSANDRA DE FRANCO 2021 2022 10 02/0172023 11/01/2023
251740 MARIA EDUARDA FIGUEIREDO DA LUZ 2020 2021 10 03/0172023 12/01/2023
291270 EMILLY FONSECA SILVA 2021 2022 10 04/0172023 13/01/2023
83226 MARIO MARCIO DE ARRUDA 2021 2022 20 11/01/2023 30/01/2023
289281 DIEGD CORTES DOS SANTOS 2021 2022 15 16/01/2023 30/01/2023
129928 MAXIMILLIAM MAYOLING LEAO 2021 2022 10 17/01/2023 26/01/2023
FEVEREIRO

MATRICULA SERVIDOR :E]I:.:IEE}-?'I'ID‘JD 3-::5 USUFRUTO

INICIO TERMING INICIO TERMING

65316 MARIA APARECIDA DE MOURA MATOS CRONEU 2021 2022 20 060272023 25/02/2023
290623 IREME CATARINA RODRIGUES DA SILVA 2020 2021 10 080272023 17/02/2023
309620 ANDRESSA DE LIMA ZANIN 2022 2023 15 13/02/2023 27/02/2023

281937 VITOR ARRUDA DE MIRANDA 2021 2022 10 13/02/2023 22/02/2023



287702 KATHARINME SIMOES MONTEIRO

65316 MARIA APARECIDA DE MOURA MATOS CROMEU

MARCO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

291270 EMILLY FONSECA SILVA

96725 LUCIA GOMNCALVES DA SILVA

289279 MARIA EMILIA DE AMORIM

ABRIL

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

251740 MARIA EDUARDA FIGUEIREDO DA LUZ

305260 GIORGIA ALESSANDRA DE FRANCO

296296 CARLA VICENZI BORBOMATO

255346 WVALDIMNEI PINHEIRO DA SILWVA

247775 GLEICE PLACIDO DE SOUZA VICTORIANO

MAID

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

287702 KATHARINME SIMOES MONTEIRO

FLAVIA PATRICIA TAQUES DO MNASCIMENTO

301118 TKACT
83226 MARIO MARCIO DE ARRUDA
544464 MAYARA FERMNANDA TAKAHARA DA CRUZ

CARVALHO

2021

2022

PERICDO
AQUISITIVO

INICIO

2021

2021

2022

PERIODO
AQUISITIVO

INICIO

2021

2021

2021

2020

2020

PERIODO
AQUISITIVO

INICIC

2021

2021

2022

2021

2022 10 22/02/2023 03/03/2023
2023 10 26/02/2023 07/03/2023
QTD USUFRUTO

Dias

TERMING

2022 10 02/03/2023 11/03/2023
2022 30 06/03/2023 04/04/2023
2023 10 13f03/2023 22/03/2023
qTe USUFRUTO

Dias

TERMING

2022 10 03/04/2023 12/04/2023
2022 10 10/04/2023 19/04/2023
2022 20 10/04/2023 29/04/2023
2021 15 18/04/2023 02/05/2023
2021 15 18/04/2023 02/05/2023
E-II:; USUFRUTO

TERMING

2022 10 02/05/2023 11/05/2023
2022 15 15/05/2023 29/05/2023
2023 30 15/05/2023 13/06/2023
2022 20 16/05/2023 04/06/2023



289268 MISMA THALITA DOS ANJOS COUTINHO

JUNHO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMINO

247717 MARLENE NUNES DA SILVA SAMPAIO
290623 IREME CATARINA RODRIGUES DA SILVA
296296 CARLA VICENZ| BORBONATO

289279 MARIA EMILIA DE AMORIM

JULHO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

129928 MAXIMILLIAM MAYOLING LEAO

304213 WANESSA DE OLIVEIRA SILVA

247779 CELSO SANDRO DE CAMPOS LEITE

247775 GLEICE PLACIDO DE SOUZA VICTORLANO
289278 MARIA DO PERPETUC SOCORRO DE OLIVEIRA
305260 GIORGIA ALESSANDRA DE FRANCO

289281 DIEGD CORTES DOS SANTOS

AGOSTO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING
249273 RAQUEL LINAIE DA SILVA
281937 VITOR ARRUDA DE MIRANDA

2021

PERIODO
AQUISITIVO

INICIO

2022

2020

2020

2022

PERIODO
AQUISITIVO

INICIO

2021

2022

2021

2021

2021

2022

2022

PERICDO
AQUISITIVO

INICIO

2021

2021

2022

QTD
Dlas

TERMIND

2023

2021

2021

2023

QTD
Dias

TERMING

2022

2023

2022

2022

2022

2023

2023

QTD
Dias

TERMING

2022

2022

15

USUFRUTO

30

10

15

10

USUFRUTO

10

15

15

20

30

10

15

USUFRUTO

20

10

16/05/2023 30/05/2023

01/06/2023 30/06/2023

12/06/2023 21/06/2023

12/06/2023 26/06/2023

21/06/2023 30/06/2023

03/07/2023 12/07/2023

03/07/2023 17/07/2023

03/07/2023 17/07/2023

040772023 23/07/2023

0470772023 02/08/2023

11/07/2023 20/07/2023

17/07/2023 31/07/2023

07/0B/2023 26/08/2023

07/0B/2023 16/08/2023



247779 CELSO SANDRO DE CAMPOS LEITE

272323 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA

291270 EMILLY FOMSECA SILWVA

251740 MARIA EDUARDA FIGUEIREDO DA LUZ

SETEMBRO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

82119 ADRIAMA ALEXAMDRE DE OLIVEIRA

255346 WALDIMEI PINHEIRO DA SILVA

289279 MARIA EMILIA DE AMORIM

OUTUERO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

296296 CARLA VICEMZI BORBOMATO

290623 IREME CATARINA RODRIGUES DA SILVA

302845 EMMY KELLY S0OUSA AZEVEDO

290623 IREME CATARINA RODRIGUES DA SILVA

FLAVIA PATRICIA TAQUES DO MASCIMENTO
TEACE

301118

296297 FLAVIO GOMES ANDRADE

247112 JANY KELLY OLIVEIRA CHAVES

247779 CELSO SANDRO DE CAMPOS LEITE

MOWVEMBRO

MATRICULA SERVIDOR

2020

2022

2021

2021

PERIODO
AQUISITIVO

INICIO

2022

2020

2022

PERIODO
AQUISITIVO

INICIO

2021

2020

2022

2021

2021

2022

2020

2021

FPERIODO
AQUISITIVO

2021

2023

2022

2022

QTD
Dias

TERMING

2023

2021

2023

QTD
Dias

TERMING

2022

2021

2023

2022

2022

2023

2021

2022

QTD
Dias

15

10

10

20

USUFRUTO

30

15

10

USUFRUTO

10

10

30

20

15

15

15

15

USUFRUTO

14/0B/2023 28/0B/2023

15/0B/2023 24/08/2023

1B/0B/2023 27/08/2023

31/0B/2023 19/09/2023

05/09/2023 04/10/2023

05/09/2023 19/09/2023

11/09/2023 20/09/2023

02/10/2023 11/10/2023

02/10/2023 11/10/2023

03/10/2023 01/11/2023

13/10/2023 01/11/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 30/10/2023

16/10/2023 30/10/2023



INICIO TERMING

256556 PATRICIA VERGINIA DE MOURA LUZ

287702 KATHARINME SIMOES MONTEIRO

272323 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA

249273 RAQUEL LINAIK DA SILVA

DEZEMERO

MATRICULA SERVIDOR

INICIOD TERMING

272323 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA

281937 VITOR ARRUDA DE MIRANDA

304213 WAMESSA DE OLIVEIRA SILVA

MISMA THALITA DOS ANJOS COUTINHO
PRESIDENTE AUTARCQUIA
GABIMETE DA PRESIDENCIA DO MATO GROS50 SAUDE

(Assinado Eletranicamente)

INICIC

2022

2022

2022

2022

PERIODO
AQUISITIVG

INICIO

2022

2021

2022

TERMING

2023 10 06/11/2023 15/11/2023
2023 10 06/11/2023 15/11/2023
2023 10 07/11/2023 16/11/2023
2023 15 21/11/2023 05/12/2023
QTD USUFRUTO

DIAS

TERMING

2023 10 12/12/2023 21/12/2023
2022 10 12/12/2023 21/12/2023
2023 15 18/12/2023 01/01/2024

superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacao: b8e99fda ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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